PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 3
TRƯỜNG THCS ………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-(TÊN TRƯỜNG)
	 Quận 3, ngày     tháng     năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tương đương
năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ …………..

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong cơ sở giáo dục công lập;
Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2018 – 2019 của Trường Trung học cơ sở ................;
Xét yêu cầu công việc, phẩm chất đạo đức và năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận chức danh tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tương đương của Trường Trung học cơ sở …………… năm học 2018-2019 gồm các ông, bà có tên sau đây:
1. Ông …………………… , Giáo viên: 	  Tổ trưởng tổ chuyên môn …………;
2. Ông ……………………., Giáo viên:   Tổ trưởng tổ chuyên môn …………;
3. Bà …………………….  , Giáo viên: 	  Tổ trưởng tổ chuyên môn ………….;
4. Ông ……………………., Giáo viên:	  Tổ trưởng tổ chuyên môn …………;
5. Bà ………………………, Giáo viên:    Tổ trưởng tổ chuyên môn ………….;
6. Bà ………………………, Giáo viên: 	  Tổ trưởng tổ ………………………;
7. Ông ……………………..,…………:    Tổ trưởng tổ văn phòng.
8. ………………………………………………………………………………;
9. ………………………………………………………………………………..
Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó chuyên môn và tương đương có trách nhiệm quản lý và hoạt động tổ hiệu quả, thực hiện theo đúng Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định hiện hành.
[bookmark: _GoBack] Thời gian hưởng chế độ tổ trưởng, tổ phó chuyên môn từ ngày 01/9/2018 đến ngày 30/8/2019.
Điều 3. Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở ………, bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Phó Hiệu trưởng;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

………………………

PHÒNG GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

QU

?

N 3

TRƯ

?

NG THCS ………………..

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/QĐ

-

(TÊN TRƯ

?

NG)

Qu

?

n 3

,

ngày

tháng

năm 201

8

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

b

?

 nhi

?

m

t

?

 trư

?

ng, t

?

 phó chuyên môn

và tương đương

năm h

?

c 201

8

-

201

9

HI

?

U TRƯ

?

NG TRƯ

?

NG TRUNG H

?

C CƠ S

?

 …………..

Căn c

?

 Thông tư s

?

12/2011/TT

-

BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011c

?

a B

?

Giáo d

?

c và Đào t

?

o

Ban hành Đi

?

u l

?

 trư

?

ng trung h

?

c cơ s

?

, trư

?

ng trung h

?

c ph

?

thông và trư

?

ng ph

?

 thông

có nhi

?

u c

?

p h

?

c;

Căn c

?

 Thông tư s

?

 33/2005/TT

-

BGDĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 c

?

a B

?

Giáo d

?

c và Đào t

?

o v

?

 hư

?

ng d

?

n t

?

m th

?

i th

?

c hi

?

n ch

?

 đ

?

 ph

?

 c

?

p ch

?

c v

?

 lãnh

đ

?

o

trong cơ s

?

 giáo d

?

c công l

?

p;

Căn c

?

 K

?

 ho

?

ch nhi

?

m v

?

 năm h

?

c 201

8

–

201

9

c

?

a Trư

?

ng

Trung h

?

c cơ s

?

................;

Xét

yêu c

?

u công vi

?

c,

ph

?

m ch

?

t đ

?

o đ

?

c và

năng l

?

c

c

?

a

cán b

?

, giáo viên,

nhân viên nhà trư

?

ng,

QUY

?

T Đ

?

NH

:

Đ

i

?

u 1.

Nay

công nh

?

n ch

?

c danh t

?

 trư

?

ng, t

?

 phó chuyên môn và tương đương

c

?

a Tr

ư

?

ng

Trung h

?

c cơ s

?

……………

năm h

?

c 201

8

-

201

9

g

?

m các ông, bà có tên

sau đây:

1.

Ông

…………………… , Giáo viên:

T

?

 trư

?

ng t

?

 chuyên môn

…………

;

2.

Ông

…………………….

, Giáo viên:

T

?

 trư

?

ng t

?

 chuyên môn

…………

;

3.

Bà

…………………….

,

Giáo viên:

T

?

 trư

?

ng t

?

 chuyên môn

………….

;

4.

Ôn

g ……………………., Giáo viên:

T

?

 trư

?

ng t

?

 chuyên môn

…………

;

5.

Bà

………………………, Giáo viên:    T

?

 trư

?

ng t

?

 chuyên môn ………….

;

6.

Bà

………………………

, Giáo viên:

T

?

 trư

?

ng t

?

………………………

;

7.

Ông

……………………..,…………:

T

?

 trư

?

ng t

?

 văn ph

òng.

8.

………………………………………………………………………………;

9.

………………………………………………………………………………..

Đi

?

u 2.

T

?

 trư

?

ng, t

?

 phó chuyên môn và tương đương có trách nhi

?

m qu

?

n lý

và ho

?

t đ

?

ng t

?

 hi

?

u qu

?

, th

?

c hi

?

n theo đúng Đi

?

u l

?

 trư

?

ng trung h

?

c cơ s

?

, trung h

?

c

ph

?

 thông

và đư

?

c hư

?

ng ph

?

 c

?

p ch

?

c v

?

 theo quy đ

?

nh hi

?

n hà

nh.

Th

?

i gian hư

?

ng ch

?

 đ

?

 t

?

 trư

?

ng, t

?

 p

hó chuyên môn

t

?

 ngày 01/9/201

8

đ

?

n

ngày 30/8/201

9

.

PHÒNG GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O   QU ? N 3   TRƯ ? NG THCS ………………..    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

S ? :          /QĐ - (TÊN TRƯ ? NG)      Qu ? n 3 ,   ngày        tháng         năm 201 8

    QUY ? T Đ ? NH   V ?   b ?  nhi ? m   t ?  trư ? ng, t ?  phó chuyên môn   và tương đương    năm h ? c 201 8   -   201 9       HI ? U TRƯ ? NG TRƯ ? NG TRUNG H ? C CƠ S ?  …………..     Căn c ?  Thông tư s ?   12/2011/TT - BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011c ? a B ?   Giáo d ? c và Đào t ? o  Ban hành Đi ? u l ?  trư ? ng trung h ? c cơ s ? , trư ? ng trung h ? c ph ?   thông và trư ? ng ph ?  thông   có nhi ? u c ? p h ? c;   Căn c ?  Thông tư s ?  33/2005/TT - BGDĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 c ? a B ?   Giáo d ? c và Đào t ? o v ?  hư ? ng d ? n t ? m th ? i th ? c hi ? n ch ?  đ ?  ph ?  c ? p ch ? c v ?  lãnh  đ ? o  trong cơ s ?  giáo d ? c công l ? p;   Căn c ?  K ?  ho ? ch nhi ? m v ?  năm h ? c 201 8   –   201 9   c ? a Trư ? ng   Trung h ? c cơ s ?   ................;   Xét   yêu c ? u công vi ? c,   ph ? m ch ? t đ ? o đ ? c và   năng l ? c  c ? a  cán b ? , giáo viên,  nhân viên nhà trư ? ng,   QUY ? T Đ ? NH :   Đ i ? u 1.   Nay  công nh ? n ch ? c danh t ?  trư ? ng, t ?  phó chuyên môn và tương đương  c ? a Tr ư ? ng  Trung h ? c cơ s ?   ……………   năm h ? c 201 8 - 201 9   g ? m các ông, bà có tên  sau đây:   1.   Ông  …………………… , Giáo viên:       T ?  trư ? ng t ?  chuyên môn  ………… ;   2.   Ông  ……………………. , Giáo viên:     T ?  trư ? ng t ?  chuyên môn  ………… ;   3.   Bà  …………………….   ,  Giáo viên:       T ?  trư ? ng t ?  chuyên môn  …………. ;   4.   Ôn g ……………………., Giáo viên:      T ?  trư ? ng t ?  chuyên môn  ………… ;   5.   Bà  ………………………, Giáo viên:    T ?  trư ? ng t ?  chuyên môn …………. ;   6.   Bà  ……………………… , Giáo viên:       T ?  trư ? ng t ?   ……………………… ;   7.   Ông  ……………………..,…………:     T ?  trư ? ng t ?  văn ph òng.   8.   ………………………………………………………………………………;   9.   ………………………………………………………………………………..   Đi ? u 2.   T ?  trư ? ng, t ?  phó chuyên môn và tương đương có trách nhi ? m qu ? n lý  và ho ? t đ ? ng t ?  hi ? u qu ? , th ? c hi ? n theo đúng Đi ? u l ?  trư ? ng trung h ? c cơ s ? , trung h ? c  ph ?  thông   và đư ? c hư ? ng ph ?  c ? p ch ? c v ?  theo quy đ ? nh hi ? n hà nh.     Th ? i gian hư ? ng ch ?  đ ?  t ?  trư ? ng, t ?  p hó chuyên môn   t ?  ngày 01/9/201 8   đ ? n  ngày 30/8/201 9 .